АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Парабельского района
Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

28.01.2016г                                                                                               № 15

Об отмене постановления администрации
Новосельцевского сельского поселения
 от 12.01.2016 года № 02 «Об утверждении
Положения «Об организациии осуществлении
 первичного воинского учетаграждан»
на территории поселения»

В соответствии с заключением Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области от 22.01.2016г № 26-75 на постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 06.03.2014г № 16 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории поселения»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Новосельцевского сельского поселения от 12.01.2016г № 02 «Об утверждении Положения «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории поселения»отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации Новосельцевского сельского поселения.

Глава поселения                                                                                      Сухушина Т.В.